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Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 3

Rang: 64 Anzahl Resultate: 16

Resultat: 91.875 Anzahl Pflichtresultate: 8

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 94 Winkler Angelika 15.02.1969 S Standardgewehr

2 92 Anderegg Sandro 19.06.1970 S Stgw 57/03

3 91 Joss Ernst 17.06.1951 V Stgw 57/03

4 91 Herrmann Jasmin 27.01.1995 E Stgw 90

5 89 Wüthrich Gottlieb 31.05.1945 SV Stgw 57/03

6 89 Roth Martin 11.02.1983 E Stgw 57/03

7 88 Schwab Hans 12.03.1944 SV Stgw 57/03

8 88 Zimmermann Ronny 08.08.1983 E Stgw 57/03

 

9 86 Messner Philippe 15.02.1977 E Stgw 57/03

10 85 Schneider Werner 08.10.1950 V Stgw 57/03

11 85 Isch Markus 25.02.1987 E Stgw 90

12 84 Friedli Paul 22.02.1947 SV Stgw 90

13 84 Lang Anne 29.09.1981 E Stgw 57/03

14 82 Benninger Walter 03.09.1938 SV Stgw 90

15 74 Zinder Ulrich 29.09.1943 SV Stgw 57/03

16 70 Känzig Thomas 10.08.1961 S Stgw 57/02
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Gruppenwettkampf

MS 1 Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

265
58 Roth Martin 11.02.1983 E Stgw 57/03

53 Anderegg Sandro 19.06.1970 S Stgw 57/03

52 Joss Ernst 17.06.1951 V Stgw 57/03

51 Wüthrich Gottlieb 31.05.1945 SV Stgw 57/03

51 Zimmermann Ronny 08.08.1983 E Stgw 57/03

MS 2 Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

55 Herrmann Jasmin 27.01.1995 E Stgw 90

54 Isch Markus 25.02.1987 E Stgw 90

50 Friedli Paul 22.02.1947 SV Stgw 90

45 Benninger Walter 03.09.1938 SV Stgw 90

MS 3 Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

52 Messner Philippe 15.02.1977 E Stgw 57/03

49 Schwab Hans 12.03.1944 SV Stgw 57/03

47 Lang Anne 29.09.1981 E Stgw 57/03

47 Schneider Werner 08.10.1950 V Stgw 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Anderegg Sandro

252254  / 19.06.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 258 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 503 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 55 368 Stgw 57/03 *

50 Serie 53 506 Stgw 57/03 *

60 Sense 54 420 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 923 288 Stgw 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 557 19 Stgw 57/03 *

 

Benninger Walter

239577  / 03.09.1938  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 2255 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 45 1813 Stgw 90

40 Auszahlung 53 794 Stgw 90 *

50 Serie 56 87 Stgw 90 *

90 Veteranen 396 543 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 896 420 Stgw 90

 

Friedli Paul

210945  / 22.02.1947  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 1843 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 426 270 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 1250 Stgw 90 *

40 Auszahlung 55 318 Stgw 90 *

50 Serie 54 353 Stgw 90 *

60 Sense 54 361 Stgw 90 *

80 Ehrengaben 164 396 Stgw 90

90 Veteranen 415 325 Stgw 90 *

 

Herrmann Jasmin

696592  / 27.01.1995  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 429 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Herrmann Jasmin

696592  / 27.01.1995  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 331 Stgw 90 *

40 Auszahlung 50 1962 Stgw 90 *

60 Sense 51 1267 Stgw 90 *

70 Kranz 53 560 Stgw 90 *

 

Isch Markus

267384  / 25.02.1987  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 1751 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 383 Stgw 90 *

40 Auszahlung 44 2820 Stgw 90

60 Sense 52 1009 Stgw 90 *

70 Kranz 49 1244 Stgw 90

120 Nachdoppel 849 673 Stgw 90

 

Joss Ernst

239584  / 17.06.1951  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 295 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 476 3 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 617 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 57 49 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 421 270 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 953 99 Stgw 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 544 58 Stgw 57/03 *

 

Känzig Thomas

113690  / 10.08.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 70 3466 Stgw 57/02

20 Kunst (Grp-Sport) 430 221 Stgw 57/02 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 1275 Stgw 57/02 *

50 Serie 56 111 Stgw 57/02 *

60 Sense 51 1133 Stgw 57/02 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Lang Anne

753618  / 29.09.1981  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 1122 Stgw 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 47 1002 Stgw 57/03

60 Sense 51 815 Stgw 57/03

70 Kranz 42 720 Stgw 57/03

 

Messner Philippe

294861  / 15.02.1977  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 946 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 596 Stgw 57/03 *

50 Serie 41 1071 Stgw 57/03

60 Sense 50 893 Stgw 57/03

 

Roth Martin

263985  / 11.02.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 632 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 58 32 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 54 581 Stgw 57/03 *

50 Serie 53 529 Stgw 57/03 *

60 Sense 54 441 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 860 613 Stgw 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 522 172 Stgw 57/03 *

 

Schneider Werner

239600  / 08.10.1950  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 987 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 47 977 Stgw 57/03

40 Auszahlung 50 1062 Stgw 57/03

50 Serie 52 563 Stgw 57/03 *

60 Sense 55 205 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 435 140 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 919 311 Stgw 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Schwab Hans

239605  / 12.03.1944  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 648 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 49 889 Stgw 57/03

40 Auszahlung 47 1271 Stgw 57/03

50 Serie 44 1029 Stgw 57/03

90 Veteranen 365 620 Stgw 57/03

 

Winkler Angelika

605411  / 15.02.1969  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 320 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 447 293 Standardgewehr *

30 Militär-Sport 367 132 Standardgewehr *

40 Auszahlung 56 416 Standardgewehr *

50 Serie 58 95 Standardgewehr *

60 Sense 59 26 Standardgewehr *

70 Kranz 58 56 Standardgewehr *

80 Ehrengaben 184 192 Standardgewehr

120 Nachdoppel 972 55 Standardgewehr

300 Festsieger Sport 406.40 35

 

Wüthrich Gottlieb

208912  / 31.05.1945  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 514 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 690 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 51 921 Stgw 57/03 *

50 Serie 49 844 Stgw 57/03

60 Sense 50 834 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 414 351 Stgw 57/03 *

 

Zimmermann Ronny

263987  / 08.08.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 748 Stgw 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Zimmermann Ronny

263987  / 08.08.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 783 Stgw 57/03

40 Auszahlung 53 760 Stgw 57/03 *

50 Serie 54 406 Stgw 57/03 *

60 Sense 54 443 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 919 314 Stgw 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 555 25 Stgw 57/03 *

 

Zinder Ulrich

239608  / 29.09.1943  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 74 1432 Stgw 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 45 1040 Stgw 57/03

40 Auszahlung 28 1419 Stgw 57/03

50 Serie 40 1075 Stgw 57/03

60 Sense 37 1148 Stgw 57/03

90 Veteranen 301 698 Stgw 57/03
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